
 
 
 
Etiopien, Dire Dawa den 7 Maj 2006  
 
Hej vänner 
Nu är det hett!!!! 34grader trotts att det är molnigt. Nu har värme perioden 
börjat på allvar och kommer att vara några månader framåt, skönt att vi ska 
till Sverige om två veckor… 
 
FESTIVAL 
Vi har arbetat intensivt under det senaste halvåret med att förbereda för 
festivalen i Harar. Det var otroligt svårt i början att mobilisera församlingarna 
och de troende i Harar till att börja jobba för sin egen stad. Alla församlingar 
var så inne i alla sina olika program att man tappat bort motivationen att 
jobba för människors frälsning. Men vi vägrade att släppa på nivån och 
ropade till Gud om ett uppvaknande över staden, Gud grep in i flera 
avgörande skeenden, du läste väl rapporten om ”fire Conferens”, efter den 
började folk att piggna till och bli mer motiverade för att bli ”Gospel worker” 
som vi kallade alla som var involverade i festival arbetet. Nu kunde vi på 
allvar börja dela in i och träna de olika grupperna, det var de som ansvarade 
för uppföljningen av nyfrälsta, mötesvärdar och evangelisation. Vi tränade 
upp tolkar och bönekrigare, en grupp ansvarade för förbön och en grupp 
ansvarade för befrielse bön. Till det kom alla som var involverade praktiskt. 
Johannes Amritzer hade med sig hela bibelskolan och ledarna i SOS, 
sammanlagt 102 personer, till det kom också 12 Amerikaner. Alla dessa skulle 
tas om hand och inkvarteras i ett tältläger som vi byggt upp inne på en 
kompand i Harar, det var provisoriskt grävda toaletter och duschar. En grupp 
på ca 10kvinnor lagade maten i ett tillfälligt uppbyggt kök, ja det var ju en del 
att ta om hand och ansvara för. Cirka en vecka före Johannes och hela 
gruppen skulle komma kände jag mig mycket nöjd med all planering och såg 
att det mesta skulle fungera när dom kommer.  
 
Alla tillstånd indragna 
Just då när allt var så bra, ringde dom från det lokala president kontoret, (vi 
hade just intensifierat affischering och annonsering av festivalen), nu hänvisar 
vice presidenten till de rådande oroligheterna bland muslimer och ger oss ett 
dokument där alla tillstånd för festivalen är indragna… Flera dagar går åt till 
förhandling med både presidentkontoret och de kristna församlingarnas 
juridiska organisation med ombud från var församling, kallas ”fellowship” det 
är vår sammanbets partner i festivalen. Dessa var reda att ge upp under 
trycket från den lokala administrationen, flera gånger hade dom beslutat att 
ställa in alla aktiviteter men vi lyckades att vända dom om och trycka på 
ytterligare. Vi fastade, bad och använde all vår diplomatiska förmåga. Jag 



själv flög till Addis Abeba och lyfte upp hela saken på federal nivå. Man sa 
mig att det inte finns någon större hotbild i området i dagsläget men kanske 
finns det grupper som vill använda en händelse som den till att orsaka 
problem. Vi vet inte i dag om det var sant eller inte men ifrån att allt var 
stängt för oss så lyckades vi med våra påtryckningar från flera olika håll att få 
till en kompromiss. Vi fick använda ett stort kompand ägd av lutherska kyrkan, 
där hade vi möjlighet att samla upp till 15 tusen personer. Vi började första 
kvällen med ca 8000 personer och det växte varje kväll till dess kompandet 
var sprängfullt.  
 
Miraklet i Harar 
Miraklet i Harar har börjat… Teamet på över 120personer, bestående av 
bibelskolelever, ledare, Amerikaner och vårat missionärs team här på platts 
härjade villt tillsammans med alla lokala ”gospel workers” på stadens gator, 
torg och in på kaféer där evangelium predikades genom drama, sång, dans 
och predikan. På många platser tog människor emot Jesus direkt på gatan 
men där förekom även stenkastning och glåpord. Vi hyrde stora bussar och 
körde ut i omkringliggande byar och transporterade mängder av muslimer in 
till festivalmötena. Flera av dessa gav sina liv till Jesus… Sammanlagt har vi 
räknat in över tvåtusen nyfrälsta människor under dagarna i Harar, mängder 
av mirakler redan första kvällen till en strid ström av vittnesbörd varje kväll. 
Jesus botade människor varje kväll, många döva öron och blinda ögon, 
cancer tumörer försvann. En välkänd man som jobbade på en bensin station 
staden och var både döv och stum började höra och tala, då jublade hela 
festivalen… En av kvällarna så kom stora mörka regn moln rakt emot 
festivalplatsen, men vi bad Herren att ändra riktningen på dessa moln, hela 
festivalen ropade i Jesu namn tre gånger, och molnen vek av väster ut och 
släppte bara några stänk över oss. Detta var ett täcken som talade tydligt till 
muslimerna och har talats mycket om i staden nu efter åt. Från att allt var helt 
omöjligt så vände Jesus hela grejen och verkligen utgöt sin Ande över varje 
del av festivalen, miraklet i Harar är manifesterat… 
 
Uppföljning 
Nu pågår intensivt uppföljnings arbete, alla 2000 registrerade personer 
kommer nu få ett besök av någon från de lokala församlingarna. I vår egen 
församling så har vi nu väckelse möten varje vecka, torsdag till söndag. Vi har 
redan börjat med att döpa och människor blir fyllda med Den Helige Ande 
och talar nya tungor.  
 
Familjen 
Vi kommer att nu åka till Sverige, den 22: maj landar vi på Arlanda. Det ska bli 
så skönt att nu komma till Sverige, det har varit en intensiv tid och vi behöver 
vila och umgås som familj. Vi ser också mycket framemot att träffa er alla 
vänner, hoppas att vi hinner. Vi kommer att vara både i Borås och i Uppsala, 
till det kommer vi att resa och predika flera helger.  
 
 



Mamma 
Min mamma har haft maxad otur med cellgift behandlingen, först fick hon 
kraftiga motreaktioner mot behandlingen och tappade alla vita blodkroppar. 
Då bytte dom preparat och la även till kortison, men läkaren glömde skriva ut 
mage skyddande medel så det var nära till magsår. Hon har åkt i och ut på 
lasarettet sedan operationen och är nu väldigt trött på detta. Operationen 
var ju riktigt lyckad men sedan har det strulat, LÅT OSS NU FORTSÄTTA ATT 
HÅLLA UPP HENNE I BÖN… 
 
Fortsätt att be 
Alla våra tjejer, Elfenech, Bortukan med son och pojkvän. Megdes, Jerus och 
Nebjat på salongen alla behöver vi bära i bön. Vi lämnar dom under drygt 
två månader och vi vill inte att dom ska tappa nivå på livet som dom nu har 
byggt upp… 
 
Personliga behov 
Vi har ännu inte löst betalningen för flygbiljetterna för alla i familjen, om du 
har möjlighet att hjälpa till och så in i detta behov, var snäll och hör av dig 
direkt till oss. 
 
Tack 
För att du engagerar dig i bön och ekonomiskt stöd, utan Dig skulle vi inte 
kunna göra det som vi nu gör, Gud välsignar Dig. 
 
 
Än en gång, stort tack för att DU engagerar DIG. När du ger till oss skriv på talongen: 
 
MISSION SOS: 
Pg; 830 75 50-7 Märk talongen ”Månads givare Afrikas Horn” eller ”Abbi o Per”. 
 
I Kärlek från fam, Åkvist 
Gnm Per 


